
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Pavia, 18/05/2021  

Prot. 468 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, 

COMPRENSIVA DI GARANZIA 12 MESI, DI N. 17 ALIMENTATORI DA DESTINARE AI 

MAGNETI DELLA LEBT O3 NELL’AMBITO DEL PROGETTO INSPIRIT, AI SENSI 

DELL’ART. 63 DEL D.LGS. N. 50/2016, IN COMBINATO DISPOSTO CON L’ART.1, COMMA 2, 

LETT B LEGGE N.120 11 SETTEMBRE 2020 

Premesso che con Avviso esplorativo pubblicato su GURI n. 29 del 12/03/2021 è stata indetta la procedura 

negoziata per l’affidamento del servizio in oggetto da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. (di seguito “Codice dei Contratti”). 

Stante la valutazione di opportunità svolta dalla scrivente Stazione Appaltante di nominare una commissione 

preposta all’esame della documentazione amministrativa, delle offerte tecniche e delle offerte economiche 

DETERMINA 

di nominare la Commissione di gara preposta alla verifica delle offerte di gara come segue:  

Presidente: Giuseppe Venchi 

Componente effettivo: Monica Quaroni 

Componente effettivo: Carolina De Negri; 

di inviare ai componenti della commissione la comunicazione di avvenuta nomina. 

Il RUP 

Sandro Rossi 

 

 


